

## Nedtur for favoritt Junior Jokern i Norsk Derby

Det ble nedtur for Junior Jokern i Norsk Derby.

● OLE SYLTE HEGGSET

Junior Jokerns tredjeplass i kvalifiseringen til Norsk Derby tok ikke fra ham favorittstempelet i finalen. Men startgalopp etterfulgt av sjenering i siste sving, spolerte imidlertid alle sjanser.

Junior Jokerns forntopp tidligere i sommer gjorde ham til stor favoritt før kreftene skulle måles i Derby, men alt gikk skeis når det gjaldt som mest.

Anders Høgstads kåringshingst ble bare nummer ti. Mens en sterk Tangen Scott kneblet ledende Kasper Mollyn til seier og 750.000 kroner i gevinst etter moderate 1.27,8 over 2.600 meter, landet Jokern på beskjedne 1.28,7 og fikk kun 5.000 kroner for innsatsen.

Hingsteholder Lars O Romtveit er trener bak Derby-vinneren Tangen Scott, og fra samme stall stilte også Jon A. Høgstads Keik Jo opp i en duell mellom de beste femåringene søndag. Men, heller ikke Keik Jo fikk det til å stemme. Et trøblete trav ble til galopp på siste bortre, og dommerne valgte å

diske hesten. Slettvoll Rambo ble dermed beste nordmøring på Bjerke i går. I et oppgjør over velvoksne 3.180 meter, måtte han rett og rimelig melde pass mot elitens kronprins, Mørtvedt Jerkeld. Femteplass på 1.27,5 ble Rambos sluttid.

Høyby Max tilhørende Ole og Tone Øien, gikk også i galopp på Bjerke. Det forhindret trolig en god premieplass, men 1.28,6 over 1.609 meter holdt altså ikke.

I lørdagens V75 galopperte Bokli Pia nok en gang, og endte uten premie med 1.31,6 over 2.160 meter.

Thor Hushovd spurte inn til annenplass i rittet Grand Prix Plouay i går. Franske Thomas Voeckler vant to sekunder foran nordmannen. Rittet var på 210,1 kilometer og Hushovd vant spurten mot Giro d'Italia-vinner Danilo Di Luca. Voeckler avgjorde rittet da han klarte å stikke ifra hovedfeltet noen få kilometer før mål. (ANB-NTB)



Arnt Olav Harstad og Gry Harstad med sønnen Odin og hunden Pia på toppen av Reinsfjellet.



Ane Marte Grendstad fra Høgtun Folkehøgskole på vei opp Reinsfjellet.



Eskil Engdahl (7) gikk på alle seks toppene. Impoverende viljestyrke av unggutten.

# 70 gikk på seks toppper

## ...og den raskeste brukte under tre timer på samtlige

GJEMNES: 239 fant fram fjellsko og pågangsmot og la ut mot seks toppper i Gjemnes. 70 kom til topps på samtlige.

● DANIEL KVALVIK

Torvikbukta Fjellhauselag arrangerte lørdag Torvikbukta 6 toppper for fjerde gang.

Flott vær fra morgenen av, gjorde at 239 brukte lørdagen i fjellene som omkranser Torvikbukta. 70 av dem besteg alle seks toppene.

Litt av poenget med arrangementet, er at deltakeren selv velger hvor mange toppper han eller hun vil gå. På denne måten favner arrangementet flere turgåere enn bare de aller sprekeste.

Holtafjellet, Storlimanen, Nebba, Røtå, Reinsfjellet og Nøssa sto på det tøffe programmet.

Det er vanskelig å trekke frem gode prestasjoner, men noen ble lagt merke til.

### Sjuåring til topps

Blant annet Eskil Engdahl (7), som gikk alle seks toppene. Eskil er den yngste som har gått alle seks. Han liker å konkurrere, og slo bestefar Leif, som måtte gi seg etter fem toppper.

– Dette kommer du til å angre på bestefar, husk at neste år må du starte på null, sa Eskil, og spaserte videre sammen med mamma Siri og pappa Leif Ståle.

Ola Hovdenak fra Nesje sprang alle toppene på utrolige 2 timer og 48 minutter. Det er en meget sterk tid. Han knuste den gamle rekorden til Jørn Sorthe fra i fjor. Hovdenak er for øvrig Skandinavias beste skibestiger, og skal i vinter delta i VM i denne sporten.

Skandinavias beste kvinnelige skibestiger deltok også. Marit Tveite Bystøl fra Nesje sprang alle toppene på 4 timer og 10 minut-



Njål Dahl (fra venstre), Jo Walør Heggem og Jøran Engdahl på toppen av Reinsfjellet.

ter. Dermed innehar hun den kvinnelige rekorden.

Ina Grønset imponerte seg selv og andre med å gå alle seks toppene.

– Dette er mer enn jeg har gått til sammen i hele mitt liv, sa hun fornøyd.

### Møtte snø

Utpå dagen kom regnet, og på toppen av Reinsfjellet snødde det. Men det gjorde ingen ting. Alle storkoste seg i fjellet.

Nytt av året var at Høgtun Folkehøgskole hadde Torvikbukta 6 toppper i sitt program. Derfra stilte 60 med fjellsko.

Og i disse hete valgkamptider, så enkelte politiske partier sitt snitt til å treffe folk og klatret i fjellet for og fortelle om sitt program. Senterpartiets ordfører kandidat Knut Sjømaelving stekte vaffer på toppen av Reinsfjellet for å sanke stemmer.

## Sølv og variable nordmenn

Sølv til Andreas Thorkildsen og innsatsen til debutantene gledet sportssjef Ketil Tømmernes etter VM i Osaka. Thorkildsen kastet 88,61 i spydfinalen i går. Det holdt til sølv bak finske Tero Pitkämäki (90,33). Thorkildsen tok Norges eneste medalje i Japan.

Sportssjefen innrømmet at det har vært skuffelser og nedturer i

løpet av det ni dager lange mesterskapet.

– Det er klart jeg er fornøyd med at vi får en medalje, og Thorkildsen gjør en utmerket konkurranse i spydfinalen.

– Men jeg må innrømme at de norske prestasjonene har vært variable i dette mesterskapet.